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NAP

Teliendo Desarrollc

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108486 Fecha: 24/09/2020
Asiento N° 3073 Compromiso N° 699

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ) o7A UQUILLAS WILVER BLADIMIR USD 125.25

LA sweA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR.- Liquidacién de la jornada de 22 dias continuas
para realizar trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras
para el proyecto:Amplia. y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el manten. de
la via Cangagua-Oyacachi, en atencidén al informe de autorizacion para cumplim.
de servicios institucionales No.163-DOP del 08-09-2020. . Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108159 y saldo anterior pension alimenticia. Diario N. 1788

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30828 LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR 125.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 125.28
b o 4 CCp 9190
APLICACION CONTABLE — AneIiEr ook
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.25
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS FUNCIONARIOS-PARA SOBREG.PENSION ALIM.2020 112.28
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 7817.50

TOTAL GASTOS USD
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Gobierno Auténomo Descentralizado ﬁ

: Prefectura
NAPO Provincial de Napo
T Romre SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 108486

FECHA: 24 de septiembre de 2020 $125.25
CIENTO VEINTICINCO DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LOZA UQUILLAS WOLVER BLADIMIR

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR.- Liquidacién de la jornada de 22 dias
confinuas para redlizar trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de
las cajoneras para el proyecto:Amplia. y asfaltado de la via Cangagua-
Oyacachi el manten. de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe
de autorizacion para cumplim. de servicios institucionales No. 1 63-DOP del 08-
09-2020. . Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108159 y saldo
anterior pension alimenticia. Diario N. 1788

AUTORIZADO POR:

N

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

N’g PO LIQUIDACION DE VIATICOS
Dwsarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 699 FECHA: 24/09/2020
BENEFICIARIO: LOZA UQUILLAS WILVER -AYUDANTE DE MAQUINARIA
. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.163-DOP  de
RORCERTO 2 fecha 12/08/2020
LUGAR 2 Qyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la mixima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 163-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Instit les”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
B lefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 163-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 r;ﬂdu a nombre y cédula del servidor (a). i Factura N. 735 del 07/09/2020
g . " Del 17 de agosto al 07 de septiembre.
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Legalizado con la firma del Jefe de Grupo
De fecha 08/09/2020 legalizado por Dr. Luis
s i : Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 |Certificacidn de asistencia v [Talleres e Ing. Verdnica Herrera-Sub. Talento
Humano por 22 dias continuos de trabajo.
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la o - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. (GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas 0 manuales.
Nro. de dias o
trabajades 21 Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Py ién de f; (Ali ion y Hospedaje) por: (S 551,25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |S 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: (S 0.00
[ del anticip gad $550.00 |Nro. Comprobante 108159
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINSTRATIVO 3

C‘/
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

KARDEX - CUENTAS POR COBRA
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR

Documento Referencia
Fecha Documento .
Fecha Valor Saldo Contabilidad Cartera
01/01/2020 AN 31122019 31/12/2019 63.95 AF 6740
29/07/2020 31/12/2019 -63.95 0.00 A-2043 CD-1559 CB 8498 AF 6740
01/01/2020 TP 31122019 31/12/2019 100.00 AF 6740
29/07/2020 31/12/2019 -100.00 0.00 A-2043 CD-1559 CB 8498 AF 6740
31/01/2020 AN 2020.01 31/01/2020 24,95 A-203 CD-70 AF 7509
29/07/2020 31/01/2020 -24.95 0.00 A-2043 CD-1559 CB 8498 AF 7509
31/03/2020 AN 2020.03 31/03/2020 53.95 A-867 CD-660 AF 8484
29/07/2020 31/03/2020 -32.85 A-2043 CD-1559 CB 8498 AF 8484
03/08/2020 31/03/2020 -21.10 0.00 A-2080 CD-1592 CB 8536 AF 8484
30/04/2020 RP 2020.04 30/04/2020 37.95 A-1006 CD-706 AF 8743
03/08/2020 30/04/2020 -37.95 0.00 A-2080 CD-1592 CB 8536 AF 8743
20/05/2020 AN 246 20/05/2020 550.00 A-1134 CE-107646 AF 8834
29/07/2020 20/05/2020 -550.00 0.00 A-2043 CD-1559 CB 8498 AF 8834
29/05/2020 RP 2020.05 29/05/2020 37.95 A-1226 CD-902 AF 9079
03/08/2020 29/05/2020 -37.95 0.00 A-2080 CD-1592 CB 8536 AF 9079
30/06/2020 RP 2020.06 30/06/2020 33.95 A-1681 CD-1226 AF 9585
03/08/2020 30/06/2020 -33.95 0.00 A-2080 CD-1592 CB 8536 AF 9585
09/07/2020 AC 109 09/07/2020 550.00 A-1741 CE-107894 AF 9622
18/08/2020 09/07/2020 -550.00 0.00 A-2320 CD-1634 CB 8689 AF 9622
31/07/2020 RP 2020.07 31/07/2020 33.95 A-2143 CD-1370 AF 10124 -
31/07/2020 31/07/2020 -33.95 0.00 A-2155 CD-1358 CB 8580 AF 10124
21/08/2020 FQ 163 12/08/2020 550.00 A-2387 CE-108159 AF 10285
24/09/2020 12/08/2020 -550.00 0.00 A-3073 CE-108486 CB 9326 AF 10285
31/08/2020 AN 08.2020 31/08/2020 . 3795 A-2674 CD-1788 AF 10740
24/09/2020 31/08/2020 -37.95 0.00 A-3073 CE-108486 CB 9326 AF 10740
03/09/2020 AN 14.2020 03/09/2020 74.30 m-zsss CD-1909 AF 10756
£
CxC Cx P N F
2195 253,50
o Es =
28/09/2020 7:53 __3__l‘_*.L3_ AAT, L5 Pagina 1/1
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NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 699

Certificacidén No: 454
Transaccidén No: 7275
| Fecha: 23/09/2020

Proveedor: LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR

Identificacidén: Cédula 1400260368
DETALLE :

Pago por liquidacién de jornada de 22 dias continuas para los trabajos de

ensanchamiento de la via

y relleno de las cajoneras para el proyecto:Amplia. y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el

manten. de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién
servicios institucionales No.163-DOP del 08-09-2020.

al informe de autorizacion para cumplim. de
(LOZA UQUILLAS WILMER BLADIMIR)

CLAUDIA

Vs st

Claudia Mamallacta T.

Analista 2 De Presupuesto k Z _.: U

23/09/2020 14:23

/ Pagina 1/1

e

director Presupuesto

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 86,249.75
Total => 787.50 86,249.75

BANCRLADG )

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

000- B-23
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B i e . oidmn

sm'\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 163-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DI: MAQUINARIA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS |

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO

PROV. NAPO |
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA |
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
47 68/2020 03430 0207/ 20 z0 <630

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO — OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06
| SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE MAQUINARIA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. No.14
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINAIRA

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi ¢l mantenimiento de la via
Cangagua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenaio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL /?/09/ 20207 03 30 0?/"7/ 2020 A4:30.~

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
exfali TS
. eﬁ&ﬂ% SEP - 20
: " Ing. Maritza ¥ cuy
AYUDANTE DE MAQUINARIA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice. |
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

= obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
D(;:TI;(I)SRLQ%RS’!'JT)I]S%LB::L‘;:%ECTA debidamente justificados por la Maxima Autordad o su Delegada

DEL

A

; Ol 03 LS 24/03/7 o5 j%tw.oa-ﬂ




PARION ALCASIGA
ANDRES WILLIAM
Matriz: Av. Los Baiios s/ny

José Pedro Femindez | ()30 00735
/- 0993 796 123 E1Chaco - Feuadp
Te al'm umsmé ok Iz;‘go o [ AUT.SRI. 1127021244

FACTURA S001-001 )
RUC. 1715915235001 |

(FECHk ¢4 - 09- 20

21 Wherpede jes
4 Désu

24 /Mf—y T
A Cri Cos doy

CLIENTE: ((g[}({gﬂ Zogg If
DIRECCION: 1 Crng

S ]
Ruc./el AY002¢603¢ E  Telef:
CANT. DESCRIPCION

20 T

V. UNIT, V.TOTAL

239 (281,19
£ Z

cl | E
r - z

Fama | Efectivo | Dinero Electronico Tarjeta Cré / Debi | Otro

tr.lpy

SUBTOWLUSD | S3¢) /5

IVA D %

ORIGINAL: CLIE COPIA: EMISOR

VA 12% | {4, 43

7.

TOTALUSD | &~ g, 58

FIRMA AUTORIZADA B T —— J
N

MULHGRAFFCEPJESGS‘OSWALDO PIEDRA MOYA RUC,
01/ SEPTIEMBRE /

-

1707834568001 AUT. Ne 1778

RI680925 cgoﬂcnggépsewns/zozl +




Piigis g Prodmiin

GAD PROVINCIAL DE NAPO
DOCUMENTOS REGISTRADOS

| | 1t
Fecha Comprobante | o Detalle

planilla N° 4 de avance del Contrato
de Ampliacién y Asfaltado de la via
Cotundo-San Francisco- 20 de
Mayo" parroquia Cotundo, cantén
Archidona, provincia de Napo,
mediante el proceso de Licitacion
de obras N° LPN-GADPN-016-
2016. financiado BDE, segun
informe de ejecucion de obras,
factura N° 0035, Diario N® 435,
nota: se retiene el valor de $
04/06/2018 CE 102509 M(000618 MOPROCORP S.A -
adjfapcmsmvmfw0 fmxmcssafjrmmz
fa

07/06/2018 CD 1487 M(MOPROCORP S.A..- ANULACION
ASIENTO No 2207 MOTIVO.-
asiento incorrecto

07/06/2018 CE 102578 M(Pago de la planilla de excedentes
de avance de contrato de
Ampliacién y Asfaltado de la via
Cotundo-San Francisco- 20 de
mayo, canton Archidona, mediante
el proceso de licitacion de obras N°
LPN-GADPN-016-2016,
Financiamiento BDE, segun informe
enviado por el administrador del
contrato Ing. Gabriel Tintin, planilla
de incrementos, facturaS No. 0037,
0036, Diarios N° 1328, 1326,
adjunto documentos. NOTA: se
procede a descontar el valor $

26/10/2018 CE 103905 M(MOPROCORP S.A.- pago de la
planilla N° 6 de liquidacion del
Contrato Ampliacion y Asfaltado de
la via Cotundo-San Francisco- 20
de Mayo" parroquia Cotundo,
cantén Archidona, mediante el
proceso de licitacion de obras N°
LPN-GADPN-016-2016 financiado
BDE, segun informe de ejecucion
de obra, factura N° 0044, Diario N°
3144, adjunto la documentacién
NOTA: se procede a descontar el

VIR AAL PR ke -

Documento Presupu
Bancario esto

(nst S DRI SRS T § L W e~ . — oot B (i =
14/03/2018 CE 101934 M(MOPROCORP S.A .- pago de la TRB-0000000194 CMP 209

ND 102509

NC 1487

TRB-0000000513

TRB-0000001257 CMP 209

Total =>

Valor MC
36,94192 3

1.00 6
1.00 6

54,936.62 6

5,958.42 11

97,838.96

02/10/2020 8:55 Pagina 1/1




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 5
PERSONAS NATURALES [ |

w6 Bacw bida e past
NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

NOMBRE COMERCIA L

CLASE c:(JNTRlBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

FEC, NACIMIENTO: 24/08/1977 FEC. ACTUALIZACION: 27107/2020
FEC. INICIO ACTIVIDA DES: 30/01/2006 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA;

FEC. INSCRIPCION: 30/01/2006 FEG. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

ACTEIDAD E_QQ[‘:I_QMICA PRINCIPAL.;

CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

DOMICILIO TRIB UTARIO:

Provincia: NAPO Ganton EL CHACO Parroquia: OYAGACH] Galie AV: LOS BANOS Numero: SN intersecian, JOSE
PEDRO FERNANDEZ Referencia: A U CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACH! Teléfono: 062991846 Email
wiiijanparim'|@:"'noh'r|aitL';Um Celuiar: 0983795 123 .

DOMICILIO ESPECIAL: BA) “RLamy

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
e e vt o ————— vt s e — S e e e by g &Mw%-—u

" DECLARACION DE IvA

Son derechos da los contribuyantes; Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracicn, Derechos econbdmicos, Derechos de
informacion, Derechos procedimentales: para mayor informacian consulte on waww, sri gob.ec.

SllTlpllfl{_:udo (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan Ser preaentadas de manera mensual,
Recuerde que sus (l(‘:l?f:‘l(a(;IOI"IE.‘S da IVA podran Presentarse de manerg semestral siempre ¥ cuando no se éncuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o praste servicios unicamente con tarifa 0% de Iva ¥/0 sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retencién del 100% dej IVA,

T”""'TKT“““'“"T““‘?“T".“{T‘"TT"“ZT“M iy P s g
# Dz S l/\lﬂ!..turvm:NICJb REGIST RADOS: del 001 al Q01 ABIERTOS: 1
JURISDICC 10N VZONA 2\ NAPO CERRADOS: 0

B Y A TREGCION ZONAL 9
(‘9/?‘"’5);’ Se varlllen que 108 documontos dr codula ¢ |
w1 B cortiticada oo Yotoclon uriginatag prosentaros, .

'rbuuumlp.l.: fervesecon o pan s,
GO
3C3497: BRI 1t
) T /. Copreds.
//_: 7 / ) USUEIS ' AN GENCTA
. . i Fitind? orvidor Bospongabia f
-/,Zé:/ :"/ 4W i NS P R A D1t
Tt et e e e, = PR A P Y
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Decffaro que los datos contenidos en este documento son axactos y verdaderos, POr o que asumo la responsabiliar tamar mea
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC VAR 9 Rorlamanta mae- 1o = .




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES NS
: . ! F .-} 3 V:‘ ‘:E
PERSONAS NATURALES T (]
IUMERO RUC: 1715915235001
| PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
'STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
io. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIC ACT. 20012008
| IOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:  31/08/2011
‘ FEC. REINICIO: 1610312015

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. o
TROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CADARAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

VUANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
SRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS,

TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

vis: OYAGAGH! Barrio: OYNJA'CH Cata: AV, LGS BAROS Nomero: S/N interseccion:
LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACH! Oficina. PB Telefono Domicilio:

Provincia: NAPO Ganton: EL CHACO Ps;rroq
Emall principal: williamparion@hotmail.com

JOSE PERRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE
082991846 Celuiar. 0993796123 Email: winiamparlon@hotmail.com

gy A CIRECCION ZONAL S
’:;)mg e varlticn quo o4 dogunentos de ceduld 7
4‘.'1‘5 [t caniticsdo dé volaclén priginaies presentages.,
antpbunefpiey Sere S " i
200 1
H
1
'

034073

L t - 3
» '’ r
"y
A vty A2 AT T
oul mrwm’a‘r hanpnsahle
T

g /%74;4/?? oI TN AGCIONAL
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

7
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Declaro que log datos contenidos gn oste documento son exactas ¥ vardaderos, por fo que asumo la responsabilidod lega! que dé ella se
deriven {Art. 97 Codigo Tributario, Art. © Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para i Apficacion e ia Ley del RUC}
—_— TETEEAROA 0 TwLaar de emision: GUITOPAEL N22-57 Y Fecha y horat SH07 2020 12 1201




L

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON | N anam
fokdbgsmtateilgbes i FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
163-DOP 08-09-2020
l !
|
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
_LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR __ AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
|
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OGRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17 .
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR TRACTOR CAT. # 14
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR-AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODIICTOS Al CANZADOS !
Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°163-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de ayudante de maquinaria del Tractor CAT # 14, a la parroquia Oyacachi,
cantén El Chaco con el objetivo realizar chequeos de la maquinaria en la ampliacién y asfaltado de
la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en el sector

A\ 17jusjzoz0
« Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.
~1 18/08/2020
+ Chequeos de nivel de aceite.
I - l"‘hpqnpng e nival Aa anua |
¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
* Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
+ Tanqueada de combustible.
* Revision de datos topogréficos.
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19/08/2020
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Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
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Revision de datos topograficos.

20/08/2020

21/08/2020
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Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaije de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topogréficos.

/2020

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
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23/08/2020

24/08/2

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustibie.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisién de datos topograficos.




25/08/2020

26/08/2

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Revision de datos topograficos.

020

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topogréficos.

27/08/2020

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Mo srmi A & & A
Revision de dalos topograficos

28/08/2020
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29/08/2020

30/08/2020
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Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chegueos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.
Revisién de datos topogréficos.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

~ . T e T I, O e
Chiequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisién de datos topograficos.
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01/09/2
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04/09/2

05/09/2

020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada do combustible.

Revisién de datos topogréaficos.

020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de fiitro de agua del comhbustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topogréficos.

G20
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisién de dates lopegrafices,

020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible,

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisién de datos topogréficos.

020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de fiitro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisién de datos topograficos.




2 06/09/2020

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.

Revision de datos topograficos.

"/ /i 07/09/2020

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Tanqueada de combustible.

Revision de datos topograficos y retronando a los talleres de la institucion.
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/ Tlggl Jhordan Buenafio V  sr.Wilver Loza
UPERVISQR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) AYUDANTE DE MAQUINARIA
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-08-2020 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:30 16:3 la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabaio
habituales o del cumplimiento de |a licencia segin sea el
| Lat t iti
fhiicn & el i caso, hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILZADOD SALIDA ' LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL . daonp | HORA | [FECHA | hopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE P hh:mm hh:mm
otros) pane
TENA-(PARROQUIA /
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACH), 17/08/2020 /| 07H30  07/09/2020 //léHBD
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
0 boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

T

UBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR
AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del témino
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restitulr los valores pagades. Cuande {a licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

DELEGADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

!

Nombre® Mgtr. Verénica Herrera Espin

DELEGADA DE LA SENORITA

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE ORRAS PUBLICAS

GAD PROVINC!AL DE NAPO
f_aﬁ DIRECCION DE GESTION

P ¢ Do ADMINISTRATIVA

FECHA: ._Z?ZO -©

R nCTramg,

\W\




CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

N Apo Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Ao,

Nomeresy apewpos: (Ui [ ver Do dimir  foza  Uguilles
CARGO: AYAQANWTE OF MARU, vARIA -
WeAK: O yp cacm

FECHA HORA (E) | HORA (S) _FIRMA COMENTARIO
M} -08-wa | F 20 | A6:30
A8 0% -0 F:30 | £6:30
M7-08 22| 2130 | £€: 30

/60_08-% F:30]| 46:20 @D

7179 -2 | 32| A6:30 & D
A72 -08 —w2o| T7.30l 46: 30 r@—_)

75-08-230| #330| 74 30 Sk )
N2y 08— wro| T30 | 46 30 @;Z

AW .08 -w2e | Fi30 16: 20
26-08- 2w | F:30] 16.30

A2 o8- | Fi3o| 4630 e/

08- 08 — 2w g: 30 16 20 @U
N2 -0g-w2| F:30| 16130 @) |
AZ0-08 -20%| }:30| 101320 f= %)

//j’,—og-—%qp J:}O 46:30
g v

61 —09-v2| Fi30| 46:30 k)
: = "
02 —0g.2020] KX39d | 46’30 @) |

02 - of-q90] 720 A6 20 4@;)
/44:"1? ~0f. 2| A:70 f£6:20 < )
A0S 09 - wr0| F:30| 16120 )
/’/ééwof,ip% 2:30 16 3o @;)
- -09-ww| F.F7°| 76230 ’

'
&~ Lr

i DE GRUPO
FDAN BUENARNO J.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR- AYUDANTE
DE MAQUINARIA labordé en el canton ElI Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua-Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 163-DOP y mediante
memorando 034-DOP de fecha 12 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto
del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07 de septiembre del presente afio, cumpliendo de esta
manera 22-/dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

Dr. Luis/Samaniego M. g. Vergnica Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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Yo Ing. IOSI:I IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior LOZA UQUILLAS WILBER BLADIMIR con CI: 1400260368;
AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA (Caterpillar placa, 3-2-15-000093 No. 14),
labor6 en una jornada de 22(veintiddés) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA - FECHA
07 Dias Lunes a Domingo £17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes /07 (Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Tendido de material pétreo para el relleno de cajoneras y
el tendido de material en la escombreras, en la via Cangahua - Oyacachi de la
Parroquia Oyacachi, cantdn el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL\; ;

Tena, 08 de septiembre de2020

\

www.napo.gob.ec _ )
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACH!
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
lef, 062 991-840,

-

CERTIFICADODE TRABAIJO

£n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior WILMER BLADIMIR LOZA UQUILLAS, portador de cédula de ciudadania
Nro. 140026036-8, como AYUDANTE DE MAQUINA del Gad Provincial de Napo, LLaboro
perpotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada continuo del17 de agosto
al 07 de_septiembre de 2020 (22 dias) Apoyando en trabajos de ensanchamiento
de la viay relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacién y asfaltado de la
via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Ovyacachi, 07 de septiembre del 2020

Atentamente;-

Correo personal: parionmauricio@gmail.com  Tel. 062 991 868 casa

\s




.....

ﬁm\Po | -~
et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. WILMER BLADIMIR LOZA UQUILLAS, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que po se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1788

Asiento N° 2674

Fecha: 31/08/2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GAD PROVINCIAL DE NAPO.- Se procede a la apertura de CxC a los funcionarios gque
no se pudo descontar las pensiones alimenticias de AGOSTO 2020: Andy Donaldo $
41,64, Canga Joel $35,09; Grefa Wilwer $ 101,21; Heredia Henry $ 126.14; Loza
Wilver & 37.95; Tanguila Pedro $ 162,98 de conformidad con el detalle del rol
de administrativos, trabajadores sindicalizados y Contratados y al Memorando de
la Subdireccién de Talento Humano Nro. 134-2020-SDTH, Comprobante de pago de

las pensiones Nro. 108049, D

Usuario: ILEDESMA

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber

1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS FUNCIONARIOS-PARA SOBREG.PENSION ALIM 505.01

1.1.2.01.02.006 ANTICIPO PARA DESC PENSIONES ALIMENTICIA 505.01

SUMAN o PASAN USD 505.01 505.01
ol P
"
- ==, Qs T
C~ %” MLA.H_

“Directora Financiera Subd. de Contabilidad (e)

Lcda. Even Brito E. Ing. Natalia Villalta
24/09/2020 11:45 Pagina 111

Elaborado por:
Paulina Paez A.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-9-2020
Hora: 10:36:27
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15751833
Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
#Cta # # 1. 0|

Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y LOZA UQUILLAS WILVER
CREDITO TENA LTDA. 30828 125.25 1114|| 1400260368 |BLADIMIR 2||30-09-2020 07:42:21 ACREDITADA

Total: | 125.25| Reg.:1| |

o

2

https:/snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15751833&fec_inicio=2020-09-29 00:00:00.0&fec_fin=... 30/9/2020




